

Summit Sales LLP

#5-4-187/3 & 4, II Floor, Soham Mansion, M.G.Road, Secunderabad - 500003

Email: purchase@modiproperties.com

Supplier / Customer / Transporter - Copy

GSTIN/UNI: 36ACQFS2044C1Z7

1 of 1 : 31-03-2020

Customer Details				Invoice No.		8409				
Vista Homes Kapra, Opp to MRR School, Ecil SY.no.193 GSTIN : 36AAGFV2068P1ZJ				Invoice Date.		28-10-2019				
				PO No.		62600				
				PO Date.		23-10-2019				
				Req ID		52552				
				Req Date		22-10-2019				
				Loc Req No		99079				
	Description of Goods			HSN/SAC	Qty	Rate	Gross	Tax%	Tax Amt	
1	4631 - Electrical - other - Modular Plate - 6way - nos SNWP8306			8536	115	63.00	7,245.00	18	1,304.10	
2	4628 - Electrical - other - Modular Plate - 2 way - SNWP3302			8536	38	31.00	1,178.00	18	212.04	
3	4790 - Electrical - other - Modular socket - 15 A - CPWS2166			8536	22	90.00	1,980.00	18	356.40	
4	4791 - Electrical - other - Modular socket - 6 A - nos CPWS2065			8536	137	64.00	8,768.00	18	1,578.24	
5	4795 - Electrical - other - Modular Telephone Jack - CPW1RJ11			8536	13	42.00	546.00	18	98.28	
6	4794 - Electrical - other - Modular switch - 16 A - CPW11610			8536	24	60.00	1,440.00	18	259.20	
7	4793 - Electrical - other - Modular Switch - 6 A - nos CPW10610			8536	244	41.00	10,004.00	18	1,800.72	
8	4792 - Electrical - other - Modular Step Dimmer - CPW2SFR5			8536	27	204.00	5,508.00	18	991.44	
9	4789 - Electrical - other - Modular switch Blank CPW1BLNK			8538	310	12.00	3,720.00	18	669.60	
10										
11										
12										
13										
14										
15										
IGST		CGST		SGST		Total Taxable Amount		40,389.00		7,270.02
		3,635.01		3,635.01		Total Invoice Amount		47,659.02		
Rupees : Fourty Seven Thousand Six Hundred Fifty Nine and Paise Two Only.										

for Summit Sales LLP